Publicado no D.O.E. de:

	   30/10/2024

Seção III - página:

	    169

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE SANTA ISABEL – SANTA ISABEL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 219/02/2024 – PROCESSO Nº136.00179982/2024–20

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE SANTA ISABEL, da cidade de SANTA ISABEL, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
QUÍMICA

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
2 / ELOISA DE JESUS APOLINÁRIO / 508682010 / 41883883822 / 20,00 / 78,00 / 98,00 / 1º
9 / ANDERSON LOPES GOMES / 553045726 / 55979994866 / 7,38 / 55,00 / 62,38 / 2º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS(Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
3/201787969 /16618455847 /48,00
7/330200379 /38776718883 /27,00
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
5 / 53413426/9 / 52588716814 /